
 

 
08/3 број 404-1-13/15-35 
12.08.2015. године 
 

На основу члана 109. ст. 4 Закона о јавним набавкама ( „Службени гласник  РС", бр. 124/12) 
Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА  

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

5. Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности 

6. Врста предмета јавне набавке: услуге 

7. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Набавка 
телекомуникационих услуга  - интернета, L2VPN и L3VPN за потребе РФЗО за период од 24 месеца, 
број 404-1-205/15-20. 

Назив и ознака из Општег речника јавних набавки: 32412110 – Интернет мрежа и 64200000 
– Телекомуникационе услуге. 

8. Процењена вредност јавне набавке: 58.000.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а. 

9. Број примљених понуда и подаци о понуђачима:  
 

Р.Б. Назив понуђача Адреса 

1.  „Telekom Srbija“ а.д. Таковска бр.2, Београд 

 
10.  Поступак јавне набавке телекомуникационих услуга  - интернета, L2VPN и L3VPN за 

потребе РФЗО за период од 24 месеца, број ЈН бр. 404-1-205/15-20 обуставља се из разлога што 
нису испуњени услови за доделу уговора из члана 107. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник 
РС“, број 124/12 и 14/15), односно из разлога што је понуђач доставио изјашњење у коме наводи 
да услуге које су предмет јавне набавке не може извршити по ценама и условима датим у понуди 
бр.245822/1-2015 од 06.07.2015. године и да одустаје од наведене понуде. 

11.  Када ће поступак бити поново спроведен: Предметна јавна набавка биће поново покренута 
када се стекну услови за покретање поступка. 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

http://www.rfzo.rs/
mailto:public@rfzo.rs

